کوپر و گروهش در ۱۹۲۴ نخست وارد شهر شوشتر شدند.

در تاریخ ۳۱ مارس در آنجا با یکی از خانهای بزرگ ایل بختیاری به نام رحیم‌خان ملاقات کردند و هم او مقدمات سفر این گروه را فراهم آورد و کوپر را به حیدرخان کلانتر طایفه «بامدی» از ایل بختیاری معرفی کرد. کوپر و گروهش در ۱۷ آوریل ۱۹۲۴ (۲۸ فروردین ۱۳۰۳) با دوربین فیلمبرداری و عکاسی و وسایل شخصی از منطقه گرمسیر عشایر بختیاری در استان خوزستان به همراه طایفه بامدی کوچ را آغاز کردند و در روز ۲۴ آوریل پس از چند روز تلاش توانفرسا از رودخانه کارون گذشتند، چرا که در آن

● صحنه‌ای از «تاراز»، عبور از کوهستان صعب‌العبور تاراز با همه احشام و وسایل